

گناه چیست- بی توجهی به فرمان های خداوند.

گناه به معنای هر چیزیست که بر خلاف خواست و اراده خداوند باشد و این میتواند انجام عملی بر ضد فرمانهای خداوند باشد و یا گفتار زشت و یا کردار زشت باشد. گناه بر طور طبیعی در ابتدای تولد هر انسان با او همراه است و در قلب اوست ("گناه ارثی"). این غریزه گناه آلود ما را به نافرمانی از دستورات خداوند و ما می دارد و باعث می شود که ما زندگی خود را تحت فرمان سرورمان و خداوند قرار ندهیم. این گناه باعث جدایی ما از خداوند است! این گناه مستحق مجازات خداوند است که همان جزای مرگ و نفرین می باشد. برای همین ما به بخشش خداوند نیاز داریم که او از طریق پسرش عیسی مسیح به ما میخاهد هدیه دهد.

خداوند از طریق موسوی به قوم خود و برای ما ده فرمان را فرستاده است. ما باید خواست خداوند و همچنین شتر و بدی گناهان خود را نیز بشناسیم. ما باید از انجام کاری که بر خلاف خواست خداست و ما را به گناه آلوده می کند بپرهیزیم. اگر ما در برابر خواست خدا دچار لغزش شدیم باید از او طلب بخششی را نماییم که عیسی مسیح بروی صلیب به ما وعده داده است. و بعد در قلبمان تلاش کنیم تا دوباره دچار خطا نگردیم. (جنگ در برابر بدی در قلب).

فرمانهای خداوند(برگرفته از تعاریف کتاب مارتین لوتر از صفحه ۶-۱):

۱- خداوند فرموده: من سرور و خدای تو هستم (خداوند بدین گونه در انجیل سخن گفته)، تو خدایان دیگری را نباید بپرستی.

۲- تو اجازه نداری به نام خداوند رفتار و گفتار زشت داشته باشی و همچنین به نام او قسم بخوری یا لعنت کنی و یا فریب دهی و یا نام او را از سر شوخی و بدون دلیل بر زبان آوری... بلکه باید در کمال احترام و ترس نام او را بر زبان جاری کنی.

۳- تو باید هر یکشنبه و در روزهای جشن مسیحی به مراسم عبادت خداوند بروی.

۴- تو باید به والدین خود احترام گذاشته و نسبت به آنان مطیع باشی و تنها در صورت تقابل کلام آنان با خواست خدا اجازه داری به آنان گوش ندهی.

۵- تو اجازه نداری کسی را بکشی و یا به کسی درد و رنج جسمی و یا روحی وارد کنی.

۶- تو باید در روابط زناشویی وفادار مانده و تنها در ازدواج این رابطه سکس را داشته باشی و تنها خدا می تواند حکم به جدایی دهد.

۷- دزدی نکن.

۸- دروغ نگو و فریب نده و شهادت دروغین و تهمت نزن.

۹ و ۱۰- تو نباید نسبت به چیزی که دیگران دارند چشم طمع داشته و همچنین نباید حسود باشی و نباید تلاش کنی زن یا مرد کسی را از او بدزدی و همچنین در تلاش برای کسب مال و اموال و خانه و پول دیگران مباش.

یوحنا گفته که هدف تمام فرامین خدا این است که: (متی ۲۲: ۳۷)

عیسی وی را گفت، اینکه خداوند خدای خود را به همه دل و تمامی نفس و تمامی فکر خود محبت نما. این است حکم اول و اعظم. و دوم مثل آن است، یعنی همسایه خود را مثل خود محبت نما.